P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP do Pregão nº 21/2017 - Fratelli Com. De Máq. E Equip. Ltda EPP - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT da 9ª

Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Curitiba/PR, o TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos termos do

Decreto 7.892/2013, bem como da Lei 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em conformidade com o

resultado do Pregão Eletrônico n.º 21/2017, devidamente homologado à fl.186 do aludido processo,

resolve REGISTRAR OS PREÇOS para a eventual aquisição do objeto a seguir:

Item Descrição do objeto
Marca de

Referência
Quantidade
registrada

Valor
unitário

3
Quadro de editais (feltro preto), nas

medidas aproximadas de 0,60 x 0,90 com
moldura de alumínio

Cortiarte /
Popular

Personalizado

20 unidades R$ 63,89

EMPRESA:
FRATELLI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELIRELLI EPP

CNPJ 09.058.708/0001-78

ENDEREÇO: Rua Francolino José Leite,50 - São José - SC - CEP 88.106.690

TELEFONE: (48)3357-1865 / 3259-8798

PESSOA PARA CONTATO: André Luiz de Souza

EMAIL: fratellisc9@gmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurada ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nº 21/2017.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua

assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

PATRÍCIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região
Órgão Gerenciador

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA
Sócio

Fratelli Comércio De Máquinas E Equipamentos Elirelli Epp